



## Ole Norre Holding ApS

Godthåbsvej 79  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 31888697

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2023

---

**Ole Norré**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021/22	10
Koncernens balance pr. 30.06.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021/22	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021/22	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021/22	20
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2022	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021/22	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ole Norre Holding ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31888697

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Ole Norré, direktør

## Bank

Nykredit Bank

Domkirkepladsen 1

8000 Aarhus C

## Advokat

Deichmann Advokat

Rosengade 22, 1. sal

8000 Aarhus C

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	54.339	50.518	57.037	51.215	41.197
Driftsresultat	(1.293)	3.086	2.553	2.254	(768)
Resultat af finansielle poster	(309)	(260)	(160)	(52)	(403)
Årets resultat	(1.221)	2.172	1.831	1.555	(1.155)
Balancesum	51.604	57.310	57.754	51.497	50.770
Investeringer i materielle aktiver	1.131	3.970	4.431	689	743
Egenkapital	27.938	29.272	27.211	25.487	23.985
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(4.520)	(4.867)	19.636	4.330	(4.446)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.155)	(3.839)	(4.632)	(800)	(3.098)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.053	(851)	(857)	(885)	10.034
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	(4,27)	7,69	6,95	6,29	(4,80)
Soliditetsgrad (%)	54,14	51,08	47,12	49,49	47,24

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er markedsføring, insights og salgsfremmende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat anses for tilfredsstillende henset til de nuværende markedsforhold.

Koncernens resultat, der udgør et underskud på 1.221 t.kr. mod et overskud på 2.172 t.kr. for 2020/21., er vurderet til at være utilfredsstillende.

Koncernen har i 2021/22 været påvirket af nedlukningen i store dele af samfundet, grundet COVID-19. Dette har bevirket, at koncernens omsætning for regnskabsåret er reduceret i forhold til forventningerne ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels annullerede kundeordrer og restriktioner i detailhandlen.

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for indeværende regnskabsår er der desværre opdaget en fejl ved opgørelsen af koncernens indefrosne feriepenge pr. 30.06.2021. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene.

Effekten på resultatet for 2020/21 er negativ med 939 t.kr.

I balancen er egenkapitalen formidsket med 939 t.kr. og anden langfristet gældsforpligtelser er forhøjet med 1.224 t.kr. og skyldigt sambeskatningsbidrag er reduceret med 285 t.kr.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat før skat udgør et underskud på 1.221 t.kr., hvilket er væsentligt under det forventede resultat før skat på 3.500 - 4.000 t.kr. ved seneste regnskabsafslæggelse. Årsagen til faldet skyldes primært nedlukningen i store dele af samfundet, grundet COVID-19.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer et resultat før skat i niveauet 1.500 - 3.000 t.kr. for 2022/23.

### Videnressourcer

Koncernens hovedaktivitet inden for markedsføring, insights og salgsfremmende aktiviteter kræver dygtige medarbejdere. Det er derfor centralt for koncernens eksistens og fortsatte udvikling, at vi er i stand til at fastholde og tiltrække medarbejdere med et højt vidensniveau, som samtidig har stor viden inden for sektoren.

Koncernen prioriterer derfor højt at støtte samtlige medarbejders faglige udvikling, således at de rette kompetencer danner fundamentet for leverancer af løsninger til vores kunder, baseret på en af branchens højeste faglige indsigter.

Det er ledelsens vurdering, at en arbejdsplads med stor mulighed for faglig udvikling, høj trivsel og et godt socialt arbejdsmiljø er et stærkt fundament for koncernens fortsatte udvikling. Der er, udover investering i den enkelte medarbejders kompetencer og faglige udvikling, derfor ligeledes et stort fokus på et godt og velfungerende socialt arbejdsmiljø.

### **Miljømæssige forhold**

Koncernens aktiviteter skønnes ikke at have en direkte påvirkning på miljøet. Det er dog koncernens interesse at føre en miljømæssig forsvarlig drift.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen foretager ikke nogen systematisk forskning, men der foregår en kontinuerlig tilpasning og forbedring af virksomhedens produkter og produktionsmetoder.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>54.338.731</b>	<b>50.517.593</b>
Personaleomkostninger	3	(53.601.024)	(45.460.924)
Af- og nedskrivninger	4	(1.922.242)	(1.970.610)
Andre driftsomkostninger		(108.105)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.292.640)</b>	<b>3.086.059</b>
Andre finansielle indtægter		52.469	44.254
Andre finansielle omkostninger		(361.935)	(304.383)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.602.106)</b>	<b>2.825.930</b>
Skat af årets resultat	5	380.705	(653.654)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>(1.221.401)</b>	<b>2.172.276</b>

# Koncernens balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	116.077	137.361
Erhvervede immaterielle aktiver		139.640	205.362
Goodwill		230.494	691.513
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>486.211</b>	<b>1.034.236</b>
Grunde og bygninger		25.676.619	28.791.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.008.115	1.003.089
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>26.684.734</b>	<b>29.794.943</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Deposita		92.005	0
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>112.005</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.282.950</b>	<b>30.849.179</b>
Aktiver bestemt for salg		2.890.508	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.890.508</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.281.650	15.134.593
Igangværende arbejder for fremmed regning		451.493	366.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		690.000	840.000
Andre tilgodehavender		264.142	2.433.367
Tilgodehavende skat		249.109	0
Periodeafgrænsningsposter	11	804.523	375.536
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.740.917</b>	<b>19.149.547</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		646.415	741.814
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>646.415</b>	<b>741.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.043.317</b>	<b>6.569.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.321.157</b>	<b>26.460.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.604.107</b>	<b>57.310.068</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.698.412	29.034.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>27.937.812</b>	<b>29.272.213</b>
Udskudt skat	12	171.000	662.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>171.000</b>	<b>662.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.420.767	11.592.903
Deposita		155.777	8.994
Skyldig skat		0	544.605
Anden gæld	13	2.534.006	2.474.765
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>12.110.550</b>	<b>14.621.267</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	2.171.200	739.632
Bankgæld		1.915.597	31
Deposita		101.866	102.366
Modtagne forudbetalinger fra kunder		464.017	2.504.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.215.775	2.313.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.030	9.959
Skyldig skat		0	438.477
Anden gæld		4.499.260	6.645.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.384.745</b>	<b>12.754.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.495.295</b>	<b>27.375.855</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.604.107</b>	<b>57.310.068</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	16		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		
Koncernforhold	20		
Dattervirksomheder	21		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.973.647	113.000	30.211.647
Rettelse af væsentlige fejl	0	(939.434)	0	(939.434)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>29.034.213</b>	<b>113.000</b>	<b>29.272.213</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.335.801)	114.400	(1.221.401)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.698.412</b>	<b>114.400</b>	<b>27.937.812</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat		(1.292.640)	3.086.059
Af- og nedskrivninger		1.922.242	1.970.610
Ændringer i arbejdskapital	15	(3.517.326)	(9.331.805)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(2.887.724)</b>	<b>(4.275.136)</b>
Modtagne finansielle indtægter		52.469	44.254
Betalte finansielle omkostninger		(361.935)	(304.383)
Refunderet/(betalt) skat		(1.322.889)	(332.120)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(4.520.079)</b>	<b>(4.867.385)</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(23.453)	(96.651)
Køb mv. af materielle aktiver		(1.131.082)	(3.970.274)
Salg af materielle aktiver		0	227.727
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(1.154.535)</b>	<b>(3.839.198)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(5.674.614)</b>	<b>(8.706.583)</b>
Optagelse af lån		1.915.566	31
Afdrag på lån mv.		(749.562)	(740.442)
Udbetalt udbytte		(113.000)	(110.600)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>1.053.004</b>	<b>(851.011)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(4.621.610)</b>	<b>(9.557.594)</b>
Likvider primo		7.311.342	16.868.936
<b>Likvider ultimo</b>		<b>2.689.732</b>	<b>7.311.342</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.043.317	6.569.528
Værdipapirer		646.415	741.814
<b>Likvider ultimo</b>		<b>2.689.732</b>	<b>7.311.342</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 2.528 t.kr i 2020/21. I 2021/22 er der omkostningsført en regulering på 626 t.kr. til indregnet kompensation for tidligere perioder.

## 3 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	50.718.556	42.990.482
Pensioner	1.714.476	1.359.629
Andre omkostninger til social sikring	862.113	688.591
Andre personaleomkostninger	305.879	422.222
	<b>53.601.024</b>	<b>45.460.924</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>103</b>	<b>90</b>

Med henvisning til § 98B i årsregnskabsloven er vederlag til ledelsen ikke oplyst.

## 4 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	571.459	729.463
Afskrivninger på materielle aktiver	1.350.783	1.185.073
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	56.074
	<b>1.922.242</b>	<b>1.970.610</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	238.739	658.105
Ændring af udskudt skat	(491.000)	(10.500)
Regulering vedrørende tidligere år	6.330	6.049
Refusion i sambeskatning	(134.774)	0
	<b>(380.705)</b>	<b>653.654</b>



## 6 Forslag til resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	(1.335.801)	2.059.276
	<b>(1.221.401)</b>	<b>2.172.276</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.502.655	323.598	10.287.500
Tilgange	23.453	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.526.108</b>	<b>323.598</b>	<b>10.287.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.365.294)	(118.236)	(9.596.006)
Årets afskrivninger	(44.737)	(65.722)	(461.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.410.031)</b>	<b>(183.958)</b>	<b>(10.057.006)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>116.077</b>	<b>139.640</b>	<b>230.494</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Aktiverede udviklingsprojekter indeholder primært eksterne udviklingstimer. Der foretages en årlig gennemgang af værdiansættelsen af aktiverede udviklingsprojekter. Indregnet i udviklingsprojekter er færdigudviklet administrationssystem, der bidrager positivt til selskabets daglige drift.

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.173.622	2.532.063
Overførsler	(3.132.932)	0
Tilgange	538.469	592.613
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.579.159</b>	<b>3.124.676</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.381.768)	(1.528.974)
Overførsler	242.424	0
Årets afskrivninger	(763.196)	(587.587)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.902.540)</b>	<b>(2.116.561)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.676.619</b>	<b>1.008.115</b>

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
I/S FTM	København	40

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger pr. statusdagen.

## 12 Udskudt skat

	2020/21 kr.
Immaterielle aktiver	11.000
Materielle aktiver	663.000
Forpligtelser	(12.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>662.000</b>

Bevægelser i året	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Primo	662.000	672.500
Indregnet i resultatopgørelsen	(491.000)	(10.500)
<b>Ultimo</b>	<b>171.000</b>	<b>662.000</b>

## 13 Anden gæld (langfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Feriepengeforpligtelser	2.534.006	2.474.765
	<b>2.534.006</b>	<b>2.474.765</b>

**14 Langfristede forpligtelser**

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.171.200	739.632	9.420.767	8.634.376
Deposita	0	0	155.777	0
Anden gæld	0	0	2.534.006	1.270.362
	<b>2.171.200</b>	<b>739.632</b>	<b>12.110.550</b>	<b>9.904.738</b>

**15 Ændring i arbejdskapital**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring i varebeholdninger	0	46.560
Ændring i tilgodehavender	657.739	(7.291.704)
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.068.216)	(1.380.191)
Andre ændringer	(2.106.849)	(706.470)
	<b>(3.517.326)</b>	<b>(9.331.805)</b>

**16 Dagsværdioplysninger**

	Andre værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	646.415
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(95.400)

**17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.187.593	1.062.977

### 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.647 t.kr.

Herudover er der deponeret ejerpantebrev på nom. 2.847 t.kr. og afgiftspantebrev på 727 t.kr. Pantebrevene er ikke belånt.

### 19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 20 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Ole Norre Holding ApS, Godthåbsvej 79, 8660 Skanderborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Ole Norre Holding ApS, Godthåbsvej 79, 8660 Skanderborg

### 21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RelationMedia A/S	Skanderborg	A/S	100
R.M. Invest ApS	Skanderborg	ApS	100
ON-Target ApS	Skanderborg	ApS	100
Værftet Anno 2020 ApS	Skanderborg	ApS	100
RetailRecruiters ApS	Skanderborg	ApS	100

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(63.426)</b>	<b>(90.174)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.228.483)	2.280.496
Andre finansielle indtægter	1	194.209	41.003
Andre finansielle omkostninger	2	(147.360)	(81.818)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.245.060)</b>	<b>2.149.507</b>
Skat af årets resultat	3	23.659	22.769
<b>Årets resultat</b>	4	<b>(1.221.401)</b>	<b>2.172.276</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.684.136	15.466.600
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>14.704.136</b>	<b>15.486.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.704.136</b>	<b>15.486.600</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.256.818	8.855.320
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		690.000	840.000
Tilgodehavende skat		383.040	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		625.437	1.460.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.955.295</b>	<b>11.156.296</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		646.415	741.814
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>646.415</b>	<b>741.814</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>676.969</b>	<b>3.173.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.278.679</b>	<b>15.071.164</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.982.815</b>	<b>30.557.764</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.096.636	7.879.100
Overført overskud eller underskud		20.601.776	21.155.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>27.937.812</b>	<b>29.272.213</b>
Skyldig skat		0	809.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>809.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.003	37.500
Skyldig skat		0	438.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.003</b>	<b>475.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.003</b>	<b>1.285.551</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.982.815</b>	<b>30.557.764</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.818.534	21.155.113	113.000	30.211.647
Rettelse af væsentlige fejl	0	(939.434)	0	0	(939.434)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.879.100</b>	<b>21.155.113</b>	<b>113.000</b>	<b>29.272.213</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(782.464)	(553.337)	114.400	(1.221.401)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.096.636</b>	<b>20.601.776</b>	<b>114.400</b>	<b>27.937.812</b>



# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

Under andre finansielle indtægter hidrører 171 t.kr. fra tilknyttede virksomheder.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	24.609
Renteomkostninger i øvrigt	51.960	57.209
Dagsværdireguleringer	95.400	0
	<b>147.360</b>	<b>81.818</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	597	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.330	6.049
Refusion i sambeskatning	(30.586)	(28.818)
	<b>(23.659)</b>	<b>(22.769)</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	(1.335.801)	2.059.276
	<b>(1.221.401)</b>	<b>2.172.276</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.587.500	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.587.500</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	7.879.100	0
Andel af årets resultat	(1.228.483)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	446.019	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.096.636</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.684.136</b>	<b>20.000</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
I/S FTM	København	I/S	40	(365.184)	(108.533)

## 6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	646.415
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(95.400)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nordea bank. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Virksomheden har kautioneret for realkreditgæld i datterselskab nom. 13.105 t.kr. og en restsgæld på 9.773 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 30.06.2022 udgjorde 19.534 t.kr.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ole Norre, Skanderborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
